
KIOSQUE

INFO BUS
Centrale de mobilité

05 49 09 09 00
www.mobilite79.fr

Pour préparer votre

voyage contactez-nous au :

Plans et horaires
Horaires du 1er septembre 2016 
au 7 juillet 2017 inclus sauf jours fériés

Aiffres-Mairie > Levée de Sevreau
Levée de Sevreau > Aiffres-Mairie

Ligne C
C
as

si
n

A
lo

ue
tt

e

P
ie

rr
iè

re

P
oi

nt
e 

du
 M

ou
lin

M
oi

e

Fi
ef

 C
he

va
lie

r
M

ai
so

n 
N

eu
ve

S
ou

rc
es

B
au

de
la

ir
e

C
hé

ra
u

P
ai

x

B
ri

ou
x

In
ke

rm
an

n

H
ôp

it
al

G
ar

e 
S
N

C
F

R
ou

la
ge

R
éa

um
ur

E
sp

in
go

le

S
t 

J
ea

n

B
rè

ch
e

B
as

 S
ab

lo
nn

ie
r

M
ou

ga
nd

er
ie

Eq
ua

rt
s

A
ng

él
iq

ue
P

ôl
e

  A
tl

an
ti

qu
e

V
en

is
e 

V
er

te
E
sp

ér
an

ce

M
ar

ai
s

G
ar

en
ne

S
t 

Li
gu

ai
re

H
al

te

P
at

in
oi

re

Légende :  Arrêt accessible pour tous   Arrêt accessible hors fauteuil roulant   Arrêt inaccessible   Le kiosque info bus

 C   Aiffres-Mairie > Levée de Sevreau  LE SAMEDI (du 1er septembre 2016 au 7 juillet 2017 inclus) et du lundi au vendredi en période de vacances scolaires (*)

AIFFRES-MAIRIE 6.52 7.10 7.30 7.50 8.10 8.32 8.52 9.32 10.02 10.32 11.12 - 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 14.02 14.42 15.12 15.42 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.57 19.22

FIEF CHEVALIER 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.37 10.07 10.37 11.17 - 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 14.07 14.47 15.17 15.47 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 19.02 19.27

SOURCES 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.39 10.09 10.39 11.19 - 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 14.09 14.49 15.19 15.49 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 19.04 19.29

CHÉRAU 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.41 10.11 10.41 11.21 - 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.11 14.51 15.21 15.51 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.06 19.31

INKERMANN 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.44 10.14 10.44 11.24 - 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.14 14.54 15.24 15.54 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.09 19.34

GARE SNCF (QUAI 1) 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.50 10.20 10.50 11.30 - 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.20 15.00 15.30 16.00 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.15 19.40

BRÈCHE (QUAI 2) 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.55 10.25 10.55 11.35 - 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.25 15.05 15.35 16.05 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.20 19.45

ESPINGOLE 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.58 10.28 10.58 11.38 - 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.28 15.08 15.38 16.08 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.23 19.48

MOUGANDERIE 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 10.01 10.31 11.01 11.41 - 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.31 15.11 15.41 16.11 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.26 19.51

PÔLE ATLANTIQUE (QUAI 2) 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 10.04 10.34 11.04 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.34 15.14 15.44 16.14 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.29 19.54

ESPÉRANCE 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 10.07 10.37 11.07 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.37 15.17 15.47 16.17 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.32 19.57

LEVÉE DE SEVREAU 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 10.15 10.45 11.15 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.45 15.25 15.55 16.25 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.40 20.05

AIFFRES-MAIRIE 6.57 7.27 7.57 8.37 9.07 9.42 10.17 10.57 11.27 11.57 12.37 13.07  13.37 14.17 14.47 15.17 15.57 16.27 16.57 17.37 18.07 18.37 - 19.17

FIEF CHEVALIER 7.02 7.32 8.02 8.42 9.12 9.47 10.22 11.02 11.32 12.02 12.42 13.12 13.42 14.22 14.52 15.22 16.02 16.32 17.02 17.42 18.12 18.42 - 19.22

SOURCES 7.04 7.34 8.04 8.44 9.14 9.49 10.24 11.04 11.34 12.04 12.44 13.14 13.44 14.24 14.54 15.24 16.04 16.34 17.04 17.44 18.14 18.44 - 19.24

CHÉRAU 7.06 7.36 8.06 8.46 9.16 9.51 10.26 11.06 11.36 12.06 12.46 13.16 13.46 14.26 14.56 15.26 16.06 16.36 17.06 17.46 18.16 18.46 - 19.26

INKERMANN 7.09 7.39 8.09 8.49 9.19 9.54 10.29 11.09 11.39 12.09 12.49 13.19 13.49 14.29 14.59 15.29 16.09 16.39 17.09 17.49 18.19 18.49 - 19.29

GARE SNCF (QUAI 1) 7.15 7.45 8.15 8.55 9.25 10.00 10.35 11.15 11.45 12.15 12.55 13.25 13.55 14.35 15.05 15.35 16.15 16.45 17.15 17.55 18.25 18.55 - 19.35

BRÈCHE (QUAI 2) 7.20 7.50 8.20 9.00 9.30 10.05 10.40 11.20 11.50 12.20 13.00 13.30 14.00 14.40 15.10 15.40 16.20 16.50 17.20 18.00 18.30 19.00 - 19.40

ESPINGOLE 7.23 7.53 8.23 9.03 9.33 10.08 10.43 11.23 11.53 12.23 13.03 13.33 14.03 14.43 15.13 15.43 16.23 16.53 17.23 18.03 18.33 19.03 - 19.43

MOUGANDERIE 7.26 7.56 8.26 9.06 9.36 10.11 10.46 11.26 11.56 12.26 13.06 13.36 14.06 14.46 15.16 15.46 16.26 16.56 17.26 18.06 18.36 19.06 - 19.46

PÔLE ATLANTIQUE (QUAI 2) 7.30 8.00 8.30 9.10 9.40 10.15 10.50 11.30 12.00 12.30 13.10 13.40 14.10 14.50 15.20 15.50 16.30 17.00 17.30 18.10 18.40 19.10 19.30 19.50

ESPÉRANCE 7.33 8.03 8.33 9.13 9.43 10.18 10.53 11.33 12.03 12.33 13.13 13.43 14.13 14.53 15.23 15.53 16.33 17.03 17.33 18.13 18.43 19.13 19.33 19.53

LEVÉE DE SEVREAU 7.41 8.11 8.41 9.21 9.51 10.26 11.01 11.41 12.11 12.41 13.21 13.51 14.21 15.01 15.31 16.01 16.41 17.11 17.41 18.21 18.51 19.21 19.41 20.01

 C   Aiffres-Mairie > Levée de Sevreau  LUNDI AU VENDREDI en période scolaire (du 1er septembre 2016 au 7 juillet 2017 inclus)

 Le kiosque info bus / -  Arrêt non desservi /  Arrêt accessible
* Les bus circulent en horaires VACANCES SCOLAIRES aux périodes ci-dessous :
Toussaint : du jeudi 20 octobre au mercredi 2 novembre 2016 inclus. Noël : du lundi 19 décembre 2016 au lundi 2 janvier 2017 inclus. Hiver : du lundi 20 février au vendredi 3 mars 2017 inclus. Printemps : du lundi 17 avril au lundi 1er mai 2017 inclus. Ascension : le vendredi 26 mai 2017.

Sens de circulation
 A

if
fr

es
-M

ai
ri

e

C

 L
ev

ée
 d

e 
S
ev

re
au

C



Accessibilité réseau
Les TAN

 Le kiosque info bus / -  Arrêt non desservi /  Arrêt accessible
* Les bus circulent en horaires VACANCES SCOLAIRES aux périodes ci-dessous :
Toussaint : du jeudi 20 octobre au mercredi 2 novembre 2016 inclus. Noël : du lundi 19 décembre 2016 au lundi 2 janvier 2017 inclus. Hiver : du lundi 20 février au vendredi 3 mars 2017 inclus. Printemps : du lundi 17 avril au lundi 1er mai 2017 inclus. Ascension : le vendredi 26 mai 2017.

    Levée de Sevreau > Aiffres-Mairie  LE SAMEDI (du 1er septembre 2016 au 7 juillet 2017 inclus) et du lundi au vendredi en période de vacances scolaires (*)

    Levée de Sevreau > Aiffres-Mairie  LUNDI AU VENDREDI en période scolaire (du 1er septembre 2016 au 7 juillet 2017 inclus)

 LEVÉE DE SEVREAU 6.40 7.00 7.17 7.40 8.00 8.20 8.40 9.10 9.40 10.20 10.50 11.20 - 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.50 14.20 14.50 15.30 16.00 - 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.50 19.20

ESPÉRANCE 6.45 7.05 7.22 7.45 8.05 8.25 8.45 9.15 9.45 10.25 10.55 11.25 - 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.55 14.25 14.55 15.35 16.05 - 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.55 19.25

PÔLE ATLANTIQUE (QUAI 1) 6.53 7.13 7.30 7.53 8.13 8.33 8.53 9.23 9.53 10.33 11.03 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 14.03 14.33 15.03 15.43 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 19.03 19.33

MOUGANDERIE 6.55 7.15 7.32 7.55 8.15 8.35 8.55 9.25 9.55 10.35 11.05 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 14.05 14.35 15.05 15.45 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 19.05 19.35

ESPINGOLE 6.58 7.18 7.35 7.58 8.18 8.38 8.58 9.28 9.58 10.38 11.08 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 14.08 14.38 15.08 15.48 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 19.08 19.38

BRÈCHE (QUAI 1)   7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.35 10.05 10.45 11.15 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.15 14.45 15.15 15.55 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.15 19.45

GARE SNCF (QUAI 3) 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.40 10.10 10.50 11.20 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.20 14.50 15.20 16.00 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.20 19.50

INKERMANN 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.44 10.14 10.54 11.24 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.24 14.54 15.24 16.04 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.24 19.54

CHÉRAU 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.46 10.16 10.56 11.26 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.26 14.56 15.26 16.06 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.26 19.56

SOURCES 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.48 10.18 10.58 11.28 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.28 14.58 15.28 16.08 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.28 19.58

FIEF CHEVALIER 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.51 10.21 11.01 11.31 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.31 15.01 15.31 16.11 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.31 20.01

AIFFRES-MAIRIE 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.56 10.26 11.06 11.36 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.36 15.06 15.36 16.16 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.36 20.06

 LEVÉE DE SEVREAU  6.36 7.06 7.46 8.16 8.46 9.26 10.01 10.36 11.06 11.46 12.16 12.46 13.26 13.56 14.26 15.06 15.36 16.06 16.46 17.16 17.46 18.26 18.56 19.26

ESPÉRANCE 6.40 7.10 7.50 8.20 8.50 9.30 10.05 10.40 11.10 11.50 12.20 12.50 13.30 14.00 14.30 15.10 15.40 16.10 16.50 17.20 17.50 18.30 19.00 19.30

PÔLE ATLANTIQUE (QUAI 1) 6.47 7.17 7.57 8.27 8.57 9.37 10.12 10.47 11.17 11.57 12.27 12.57 13.37 14.07 14.37 15.17 15.47 16.17 16.57 17.27 17.57 18.37 19.07 19.37

MOUGANDERIE 6.49 7.19 7.59 8.29 8.59 9.39 10.14 10.49 11.19 11.59 12.29 12.59 13.39 14.09 14.39 15.19 15.49 16.19 16.59 17.29 17.59 18.39 19.09 19.39

ESPINGOLE 6.52 7.22 8.02 8.32 9.02 9.42 10.17 10.52 11.22 12.02 12.32 13.02 13.42 14.12 14.42 15.22 15.52 16.22 17.02 17.32 18.02 18.42 19.12 19.42

BRÈCHE (QUAI 1)   7.00 7.30 8.10 8.40 9.10 9.50 10.25 11.00 11.30 12.10 12.40 13.10 13.50 14.20 14.50 15.30 16.00 16.30 17.10 17.40 18.10 18.50 19.20 19.50

GARE SNCF (QUAI 3) 7.05 7.35 8.15 8.45 9.15 9.55 10.30 11.05 11.35 12.15 12.45 13.15 13.55 14.25 14.55 15.35 16.05 16.35 17.15 17.45 18.15 18.55 19.25 19.55

INKERMANN 7.09 7.39 8.19 8.49 9.19 9.59 10.34 11.09 11.39 12.19 12.49 13.19 13.59 14.29 14.59 15.39 16.09 16.39 17.19 17.49 18.19 18.59 19.29 19.59

CHÉRAU 7.11 7.41 8.21 8.51 9.21 10.01 10.36 11.11 11.41 12.21 12.51 13.21 14.01 14.31 15.01 15.41 16.11 16.41 17.21 17.51 18.21 19.01 19.31 20.01

SOURCES 7.13 7.43 8.23 8.53 9.23 10.03 10.38 11.13 11.43 12.23 12.53 13.23 14.03 14.33 15.03 15.43 16.13 16.43 17.23 17.53 18.23 19.03 19.33 20.03

FIEF CHEVALIER 7.16 7.46 8.26 8.56 9.26 10.06 10.41 11.16 11.46 12.26 12.56 13.26 14.06 14.36 15.06 15.46 16.16 16.46 17.26 17.56 18.26 19.06 19.36 20.06

AIFFRES-MAIRIE 7.21 7.51 8.31 9.01 9.31 10.11 10.46 11.21 11.51 12.31 13.01 13.31 14.11 14.41 15.11 15.51 16.21 16.51 17.31 18.01 18.31 19.11 19.41 20.11

C
as

si
n

A
lo

ue
tt

e

P
ie

rr
iè

re

P
oi

nt
e 

du
 M

ou
lin

M
oi

e

Fi
ef

 C
he

va
lie

r

M
ai

so
n 

N
eu

ve

S
ou

rc
es

B
au

de
la

ir
e

C
hé

ra
u

P
ai

x

B
ri

ou
x

In
ke

rm
an

n

H
ôp

it
al

G
ar

e 
S
N

C
F

R
ou

la
ge

R
éa

um
ur

E
sp

in
go

le

S
t 

J
ea

n

B
rè

ch
e

B
as

 S
ab

lo
nn

ie
r

M
ou

ga
nd

er
ie

Eq
ua

rt
s

A
ng

él
iq

ue
J
ea

n 
Z
ay

P
ôl

e
  A

tl
an

ti
qu

e

V
en

is
e 

V
er

te

E
sp

ér
an

ce

M
ar

ai
s

G
ar

en
ne

S
t 

Li
gu

ai
re

H
al

te

P
at

in
oi

re

Légende :  Arrêt accessible pour tous   Arrêt accessible hors fauteuil roulant   Arrêt inaccessible   Le kiosque info bus

Sens de circulation
 L

ev
ée

 d
e 

S
ev

re
au

C

 A
if
fr

es
-M

ai
ri

e

C

> DU MATÉRIEL
ROULANT SPÉCIFIQUE
Palettes d’accès, planchers bas,
emplacements Unité Fauteuil Roulant

> MISE EN ACCESSIBILITÉ 
DES ARRÊTS
Une cinquantaine d’arrêts supplémentaires 
seront mis en accessibilité en 2016.

> PRÉPARATION
DU VOYAGE
Des hôtesses à votre service :
du lundi au vendredi de 7h30 à 12h30
et de 13h30 à 18h30
le samedi de 9h30 à 12h00

• par mail : mobilite79@tan79.com
• par téléphone : 05 49 09 09 00
•  au kiosque info bus place de la Brèche 

à Niort

Sur www.mobilite79.fr


